
Broj 3/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA 12. lipnja 2017.

1

SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE PUČIŠĆA

GODINA XXIV PUČIŠĆA 12. LIPNJA BROJ 3/17 ISSN 1331-9795

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj 4/09, 1/13, 5/13 i
6/13) i članka 28. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj
4/09, 1/13, 5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj
dana 10. lipnja 2017. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se:

1. Vinko Šesnić
2. Milan Kalilić
3. Jere Radić

II.
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 021-05/17-01/05
Ur.broj: 2104/06-02-17-04
Pučišća, 10. lipnja 2017. g.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.



Broj 3/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA 12. lipnja 2017.

2

Na temelju članka 45. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj 4/09, 1/13, 5/13 i
6/13) te članka 30. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj
4/09, 1/13, 5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj
dana 10. lipnja 2017. godine donijelo je

ZAKLJUČAK
po Izvješću Mandatnog povjerenstva

o verifikaciji mandata članovima Općinskog vijeća

I.
Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva o rezultatima provedenih izbora za Općinsko vijeće
Općine Pučišća i izabranim članovima Općinskog vijeća, o mirovanju mandata po sili zakona i o
zamjeniku vijećnika koji umjesto izabranog vijećnika počinje obnašati dužnost vijećnika Općinskog
vijeća Općine Pučišća.

II.
Na temelju podnesenog Izvješća iz točke I. ovog Zaključka verificiraju se mandati slijedećim
vijećnicima:

1. Jere Radić HDZ OIB: 52623132887
2. Stjepan Nižetić HDZ OIB: 54282123716
3. Stjepan Kusanović HDZ OIB: 01516906471
4. Vinko Šesnić HDZ OIB: 10270334837
5. Mirjana Bauk HDZ OIB: 00491446428
6. Toni Eterović HDZ OIB: 30890528328
7. Tonči Drpić kandidacijska lista

grupe birača nositelja
T. Drpića

OIB: 60501064168

8. Roberta Rošker kandidacijska lista
grupe birača

nositeljice R. Rošker

OIB:79849643325

9. Dijana Šabić kandidacijska lista
grupe birača

nositeljice R. Rošker

OIB: 98429595418

10. Milan Kalilić kandidacijska lista
grupe birača

nositeljice R. Rošker

OIB: 97042060294

11. Ivana Bauk SDP OIB: 57043482205

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 021-05/17-01/05
Ur.broj: 2104/06-02-17-06
Pučišća, 10. lipnja 2017. g.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.



Broj 3/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA 12. lipnja 2017.

3

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj 4/09, 1/13, 5/13 i
6/13) te članka 32. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj
4/09, 1/13, 5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj
dana 10. lipnja 2017. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja

I.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se:

1. Mirjana Bauk, predsjednica
2. Toni Eterović, član
3. Stjepan Nižetić, član

II.
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 021-05/17-01/05
Ur.broj: 2104/06-02-17-07
Pučišća, 10. lipnja 2017. g.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.

__________________________________________________________________________________

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj 4/09, 1/13, 5/13 i
6/13) te članka 96. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj
4/09, 1/13, 5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj
dana 10. lipnja 2017. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća bira se Stjepan Kusanović.

II.
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 021-05/17-01/05
Ur.broj: 2104/06-02-17-08
Pučišća, 10. lipnja 2017. g.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.



Broj 3/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA 12. lipnja 2017.

4

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj 4/09, 1/13, 5/13 i
6/13) te članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća broj
4/09, 1/13, 5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj
dana 10. lipnja 2017. godine donijelo je

ODLUKU
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća

I.
Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se:

1. Vinko Šesnić
2. Ivana Bauk

II.
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 021-05/17-01/05
Ur.broj: 2104/06-02-17-09
Pučišća, 10. lipnja 2017. g.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.

__________________________________________________________________________________

Na temelju Odluke o visini naknade troškova izborne promidžbe za izbor članova predstavničkih tijela
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (Narodne novine br. 42/17),  Objave konačnih
rezultata izbora za članove Općinskog vijeća Općine Pučišća  i članka 18. Zakona o financiranju
političkih aktivnosti i izborne promidžbe (Narodne novine br. 24/11, 61/11, 27/13, 2/14 i 96/16),
općinski načelnik Općine Pučišća dana 5. lipnja 2017. godine donio je

ODLUKU
o visine naknade troškova izborne promidžbe za

izbor članova Općinskog vijeća Općine Pučišća

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade troškova izborne promidžbe za izbor članova Općinskog
vijeća Općine Pučišća.

II.
Pravo na naknadu troškova iz točke I. ove Odluke ostvaruju političke stranke i liste grupe birača koje
su na izborima za članove Općinskog vijeća dobili najmanje jednog člana Općinskog vijeća u iznosu od
1.500,00 kuna za svakog člana.

III.
Pravo na naknadu troškova iz točke I. ove Odluke ostvarili su:

- Hrvatska demokratska zajednica - HDZ (6 članova) u iznosu od 9.000,00 kuna
- Kandidacijska lista grupe birača nositeljice liste Roberte Rošker (3 člana) u iznosu od 4.500,00

kuna



Broj 3/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA 12. lipnja 2017.

5

- Kandidacijska lista grupe birača nositelja liste Tončija Drpića (1 član) u iznosu od 1.500,00
kuna

- Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP (1 član) u iznosu od 1.500,00 kuna

IV.
Naknada troškova izborne promidžbe iz točke III. ove Odluke isplatit će se političkim strankama na
poseban račun političke stranke otvoren za financiranje troškova izborne promidžbe i to za:

- Hrvatska demokratska zajednica - HDZ - HR 98 23600001502076101
- Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP - HR 73 23600001502039885

Naknada troškova izborne promidžbe iz točke III. ove Odluke isplatit će se kandidacijskoj listi grupe
birača na poseban račun nositelja kandidacijske liste grupe birača otvoren za financiranje troškova
izborne promidžbe i to za:

- Kandidacijska lista grupe birača nositeljice liste Roberte Rošker – HR 72
23300033585610585

- Kandidacijska lista grupe birača nositelja liste Tončija Drpića – HR 22 23400093510755850

V.
Naknada troškova izborne promidžbe isplatit će se iz proračuna Općine Pučišća u roku od 60 dana od
dana objave konačnih službenih rezultata  izbora.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 400-06/17-01/20
Ur.broj: 2104/06-01-17-02
Pučišća, 5. lipnja 2017.

Načelnik Općine Pučišća

Marino Kaštelan, v.r.

__________________________________________________________________________________

Na temelju Odluke o visini naknade troškova izborne promidžbe za izbor općinskih načelnika,
gradonačelnika i župana te njihovih zamjenika i za izbor zamjenika općinskih načelnika,
gradonačelnika i župana iz reda pripadnika nacionalnih manjina, odnosno iz reda  pripadnika
hrvatskog naroda (Narodne novine br. 42/17),  Objave konačnih rezultata izbora za općinskog
načelnika Općine Pučišća  i članka 18. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe
(Narodne novine br. 24/11, 61/11, 27/13,2/14 i 96/16), općinski načelnik Općine Pučišća dana 5.
lipnja 2017. godine donio je

ODLUKU
o visini naknade troškova izborne promidžbe za

izbor općinskog načelnika i zamjenika općinskog načelnika Općine Pučišća

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade troškova izborne promidžbe za izbor općinskog načelnika
i zamjenika općinskog načelnika Općine Pučišća.



Broj 3/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA 12. lipnja 2017.

6

II.
Pravo na naknadu troškova iz točke I. ove Odluke imaju kandidati koji su na izborima za općinskog
načelnika i njegovog zamjenika dobili najmanje 10% važećih glasova birača od ukupnog broja birača
koji su izašli na izbore.

Naknada troškova izborne promidžbe raspoređuje se između kandidata za općinskog načelnika
razmjerno dobivenim glasovima, a visina naknade za najveći broj dobivenih glasova kandidata za prvi
izborni krug određuje se u iznosu od 5.000,00 kuna.

III.
Pravo na naknadu troškova iz točke I. ove Odluke ostvarili su:

- Marino Kaštelan (1. izborni krug – 65,54% glasova) u iznosu od 5.000,00 kuna
- Tonči Drpić (1. izborni krug – 25,47% glasova) u iznosu od 1.943,08 kuna

IV.
Naknada troškova izborne promidžbe isplatit će se kandidatima iz točke III. ove Odluke na poseban
račun kandidata otvoren za financiranje troškova izborne promidžbe i to za:

- Marino Kaštelan - HR 70 23600003510083305
- Tonči Drpić - HR 96 23400093510755876

V.
Naknada troškova izborne promidžbe isplatit će se iz proračuna Općine Pučišća u roku od 60 dana od
dana objave konačnih službenih rezultata izbora.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 400-06/17-01/20
Ur.broj: 2104/06-01-17-03
Pučišća, 5. lipnja 2017.

Načelnik Općine Pučišća

Marino Kaštelan, v.r.

__________________________________________________________________________________

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ br. 10/97,
107/07 i 94/13) i članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13,
5/13 i 6/13), općinski načelnik Općine Pučišća dana 26. veljače 2017. godine donio je

ODLUKU
o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Pučišća"

Članak 1.
Općina Pučišća kao osnivač Dječjeg vrtića "Pučišća" u Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Pučišća" imenuje
svoje predstavnike i to:

- Stjepan Kusanović iz Pražnica, Pražnica 73a
- Joško Vrsalović iz Gornjeg Humca, Gornji Humac 19
- Stjepan Nižetić iz Pučišća, Brdarina 2



Broj 3/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA 12. lipnja 2017.

7

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 601-01/17-01/04
Ur.broj: 2104/06-01-17-01
Pučišća, 26. veljače 2017. g.

Načelnik Općine Pučišća

Marino Kaštelan, v.r.

__________________________________________________________________________________

Na temelju članka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13) i članka 47. Statuta
Općine Pučišća (Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09, 1/13, 5/13 i 6/13), općinski načelnik Općine
Pučišća dana 26. travnja 2017. godine donio je:

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja „LUKA“

I.
Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja "Luka" – izdvojene površine ugostiteljsko-
turističke namjene (T2) s akvatorijem (u daljnjem tekstu: Plan) za javnu raspravu.

II.
Prijedlog Plana koji se utvrđuje za javnu raspravu sadrži Odredbe za provođenje, Obrazloženje Plana,
Sažetak za javnost i Grafički dio s kartografskim prikazima.

Stručna rješenja i nacrt Plana izrađeni su od Javne ustanove - Zavod za prostorno uređenje Splitsko-
dalmatinske županije.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim stranicama
Općine Pučišća www.pucisca.hr i u Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 350-01/16-01/01
Ur.broj: 2104/06-01-17-76
Pučišća, 26. travnja 2017. g.

Načelnik Općine Pučišća

Marino Kaštelan, v.r.



Broj 3/17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA 12. lipnja 2017.

8

K A Z A L O

OPĆINSKO VIJEĆE:

1. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva str. 1
2. Zaključak po Izvješću Mandatnog povjerenstva o verifikaciji mandata članovima

Općinskog vijeća str. 2

3. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja str. 3
4. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća str. 3
5. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća str. 4

OPĆINSKI NAČELNIK:

6. Odluka o visine naknade troškova izborne promidžbe za izbor članova Općinskog
vijeća Općine Pučišća str. 4

7. Odluka o visini naknade troškova izborne promidžbe za izbor općinskog načelnika i
zamjenika općinskog načelnika Općine Pučišća str. 5

8. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Pučišća" str. 6
9. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja „LUKA“ str. 7

IZDAVAČ: Općina Pučišća, UREDNIK: Marino Kaštelan, općinski načelnik
21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, telefon: 021/633-290, telefax: 075/801-543

List izlazi po potrebi
___________________________________________________________________________


